
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.07.2019  №  772/62-5                                                                                             

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета  

народных депутатов от 25.07.2017 г.  

№ 442/37-5 «Об утверждении Положения  

о порядке установления, выплаты  

и перерасчета пенсии за выслугу  

лет лицам, замещавшим должности  

муниципальной службы Жуковского  

муниципального района Брянской области» 

 

В соответствии с Законом Брянской области от 16.06.2005 N 46-З "О 

государственной гражданской службе Брянской области", Законом Брянской 

области от 16.11.2007 N 156-З "О муниципальной службе в Брянской 

области", Указом Губернатора Брянской области от 17.10.2018 г. № 225 "Об 

индексации в 2018 году размера пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим 

государственные должности государственной службы Брянской области, 

должности государственной гражданской службы Брянской области" 

 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

   1. Внести в  Положение о порядке установления, выплаты и 

перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы Жуковского муниципального района Брянской 

области изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Размер пенсии не может быть ниже 3332,00 рублей». 

               

   2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2019 года. 

 



2 

 

   3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Жуковского района в сети «Интернет». 

 

   4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на 

постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической реформе 

(Латышев В.В.).  

 

 

 

   Врио Главы Жуковского района                                        В.В.Латышев                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


